
                                                  

                                                     
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                    IV   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1622 
 

31.10.2023 

 

              м. Хуст 

Про дострокове розірвання  

договору оренди майнаТОВ «Інфотехмед» 

 

Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтею 291 Господарського кодексу 

України та статтями 759 – 786 Цивільного кодексу України, враховуючи 

повідомлення балансоутримувача – комунального некомерційного 

підприємства «Хустська центральна лікарня імені Віцинського Остапа 

Петровича» Хустської міської ради від 19.10.2023 №3287/02-17 щодо потреби 

проведення господарської діяльності підприємства в орендованих 

приміщеннях, заяву ТОВ «Інфотехмед» від 19.10.2023 №3289/02-16 про 

дострокове розірвання договору оренди нежитлового приміщення (в новій 

редакції) від 09.12.2016року, враховуючи висновок постійної комісії з питань 

контролю за проведенням управлінням комунальної власності, житлово-

комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Достроково розірвати за погодженням сторін Договір оренди 

нежитлового приміщення (в новій редакції) від 09.12.2016року на користування 

нежитловими приміщеннями загальною площею 80,6м.кв., які знаходяться на 

першому поверсі пологового відділення будівлі Хустської центральної лікарні 

за адресою: м.Хуст, вул. Івана Франка, 113, укладеного з ТОВ «Інфотехмед» 

(ЄДРПОУ 35787355). 

         2. Припинити дію Договору оренди нежитлового приміщення (в новій 

редакції) від 09.12.2016року з 01 листопада 2023 року. 

         3. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого 

комітету міської ради (Гелеван В. І.) підготувати Угоду про дострокове 

розірвання зазначеного Договору оренди нежитлового приміщення. 

         4. Комунальному некомерційному підприємству «Хустська центральна 

лікарня імені Віцинського Остапа Петровича» Хустської міської ради (Пристая 

М. М.) здійснити повернення майна згідно Акту приймання - передачі . 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням по 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 

Міський голова                                           Володимир КАЩУК 
 


